

Raun A/S
Haremarksvej 5
8723 Løsning
CVR-nr. 25805534

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2018

Dirigent

Navn: Finn Dyhre Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raun A/S
Haremarksvej 5
8723 Løsning

CVR-nr.: 25805534
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Repræsentantskab

Finn Dyhre Hansen, Formand
Michael Andersen
Carsten Mortensen

Direktion

Carsten Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive møbelproduktionsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 15 t.kr og anses for at være tilfredsstillende. Det er vores opfattelse, at driften i det forgangne år lever op til forventningerne. Vi forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		168.931	257.746
Personaleomkostninger	1	(101.220)	(138.525)
Af- og nedskrivninger		<u>(24.520)</u>	<u>(24.521)</u>
Driftsresultat		43.191	94.700
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.093)</u>	<u>(67.824)</u>
Årets resultat		<u>15.098</u>	<u>26.876</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.098</u>	<u>26.876</u>
		<u>15.098</u>	<u>26.876</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		37.447	49.930
Immaterielle anlægsaktiver	2	37.447	49.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.107	45.144
Materielle anlægsaktiver	3	33.107	45.144
Anlægsaktiver		70.554	95.074
Råvarer og hjælpematerialer		15.468	83.142
Fremstillede varer og handelsvarer		156.986	128.238
Varebeholdninger		172.454	211.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.557	330.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.294	60.375
Andre tilgodehavender		0	2.260
Periodeafgrænsningsposter		18.958	34.974
Tilgodehavender		412.809	427.627
Likvide beholdninger		4.776	3.481
Omsætningsaktiver		590.039	642.488
Aktiver		660.593	737.562

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(356.776)	(371.874)
Egenkapital		143.224	128.126
Bankgæld		98.934	379.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.931	230.359
Anden gæld		122.504	0
Kortfristede gældsforpligtelser		517.369	609.436
Gældsforpligtelser		517.369	609.436
Passiver		660.593	737.562
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(371.874)	128.126
Årets resultat	0	15.098	15.098
Egenkapital ultimo	500.000	(356.776)	143.224

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	101.220	138.525
	101.220	138.525
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		78.016
Kostpris ultimo		78.016
Af- og nedskrivninger primo		(28.086)
Årets afskrivninger		(12.483)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.447
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		60.193
Kostpris ultimo		60.193
Af- og nedskrivninger primo		(15.049)
Årets afskrivninger		(12.037)
Af- og nedskrivninger ultimo		(27.086)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.107

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stouby Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
